episcopus Turonensis (Tours) annis 573-594.
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quod absit, reddatur aliquis propter premissa proclivior ad illicita imposterum commit-

tenda, volumus, quod, si ex confidentia remissionis huiusmodi aliqua forte committeret,

quoad premissa presens concessio nullius sit roboris ve ' momenti.

Et nichilominus , ne ipsi visitantes propter confessorum carentiam huiusmodi conces

5 sionis efficiantur exortes et ut eorum conscientiis serenandis facilius satisfiat, dilecto filio ...

priori eiusdem ecclesie sive capelle pro tempore existenti auctoritate apostolica deputandi

aliquos sacerdotes ydoneos seculares vel regulares, de quibus sibi videbitur, qui in vigilia

et festo huiusmodi sibi confiteri volentium peccata audire et eos etiam in casibus minorum

penitentiariorum in Romana curia residentium absolvere et penitentiam salutarem pro

10 modo culpe iniungere valeant, plenam et liberam concedimus auctoritate apostolica fa-

cultatem .

Volumus autem, ut medietas oblationum, que ad ipsam ecclesiam sive capellam per

huiusmodi fideles offerri contigerit, in utilitatem dicte ecclesie, reliqua vero medietas in

auxilium et defensionem Grecorum contra ipsos Turcos iuxta dispositionem nostram pe-

15 nitus convertatur, presentibus usque ad septennium a data presentium computandum tan-

tummodo valituris .

Datum Ferrarie, anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo tricesimo

octavo, tercio idus iunii, pontificatus nostri anno octavo.

Registrata gratis de mandato domini nostri pape.

20
Poggius.

144.

Eugenius IV Iohannem imperatorem Aethiopiae de Graecorum Ferrariam adventu certiorem

facit eumque hortatur, ut aliquem episcopum regionis suae ad concilium mittat.

1438 iun. 15 Ferrariae.

Diploma orig.: Ferrara, Chiesa di San Gerolamo ; documentum inter reliquias Beati Iohannis

Tavelli da Tossignano, episcopi Ferrariensis (1431-1446) asservatur, bullam plumbeam papae habet.

A cl. viro Mario BOSCHETTI inventum est, mihique benigne ab eo permissum est, ut illud ederem.

Versio italica moderna huius documentis ab eodem in periodico L'Oriente Cristiano e l'unità della

Chiesa 3 (1938) 50-52, edita est.

EUGENIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, CARISSIMO IN CHRISTO FILIO PRESBITERO IOHANNI

REGI AC IMPERATORI ETHYOPIE ILLUSTRI, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM .

Accepimus iam pridem, gloriosissime princeps, quenam sit tue excellentie et totius

tue gentis quantaque religio, ut sancti Christi nomen apud vos constantissime floreat, sed